

K/S KIRCHDORF I

Kjemtrupvej 28
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2021

Niels Kristian Bisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S KIRCHDORF I Kjemtrupvej 28 9610 Nørager
	CVR-nr: 28118732 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revice, statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 437 9200 Aalborg SV DK Danmark
	CVR-nr: 32291090 P-enhed: 1015402160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at opkøbe, udvikle, besidde og sælge vindmølleprojekter samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på EUR 73.080, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på EUR 540.048. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.995	146.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.049	-95.212
Resultat af ordinær primær drift		106.946	51.497
Øvrige finansielle omkostninger		-33.866	-47.779
Ordinært resultat før skat		73.080	-3.718
Årets resultat		73.080	-3.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.080	-3.718
I alt		73.080	-3.718

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		102.578	150.627
Materielle anlægsaktiver i alt	1	102.578	150.627
Anlægsaktiver i alt		102.578	150.627
Andre tilgodehavender		82.375	86.243
Tilgodehavender i alt		82.375	86.243
Omsætningsaktiver i alt		82.375	86.243
AKTIVER I ALT		184.953	236.870

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		13	-222.138
Overført resultat		-540.048	-1.402.700
Egenkapital i alt		-540.035	-1.624.838
Andre hensatte forpligtelser		26.380	27.750
Hensatte forpligtelser i alt		26.380	27.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.448	584.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt		582.448	584.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.160	1.249.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.160	1.249.738
Gældsforpligtelser i alt		698.608	1.833.958
PASSIVER I ALT		184.953	236.870

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	-203.056	-1.421.782	-1.624.838
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	203.069	808.654	1.011.723
Årets resultat		73.080	73.080
Egenkapital, ultimo	13	-540.048	-540.035

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	EUR
Kostpris primo	2.315.296
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.315.296
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-2.164.669
Årets afskrivning	-48.049
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.212.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.578

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0